

DÉPART EMENT DU JURA

COMMUNE

LES BOUCHOUX

République Française

Commune LES BOUCHOUX

39370 LES BOUCHOUX

Réunion du Conseil Municipal

(art. 24 du Code de l'Administration Communale)

le Conseil Municipal de la Commune des Bouchoux se réunira en séance ordinaire dans la Salle de Justice le :

4 Sur la Place 39370 LES BOUCHOUX Tél: 03 84 42 71 75 mairie@lesbouchoux.fr

www.lesbouchoux.fr

Vendredi 11 juillet 2025

A 19 h 00

OBJET DE LA REUNION

Approbation du procès-verbal du 13 juin 2025

- Recomposition du Conseil Communautaire
- Convention avec la CCHJSC pour les bornes de recharges électriques
- Location des salles : règlements et tarifs
- Chantier assainissement

Questions diverses:

Points sur les commissions

Informations:

- Passage du jury de fleurissement le 10/07/25 à 16h30
- Tour de France 2025

Le 04 juillet 2025

Pour Le Maire empêché,





